de contrato em favor da empresa INSTITUTO DE SAÚDE PÚBLICA INTEGRADA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ n.º 37.348.142/0001-54, sediada na Av. Tancredo Neves, nº 2539 – CEO 
Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, Sala 1201, Salvador – Bahia, CEP: 41.820-021, com valor global de 
R$ 2.457.664,00 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil e seiscentos e sessenta e quatro reais), 
para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 11 de abril de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa 
- Prefeito Municipal.